Edital nº. 01/2010 - PPGCF/UNICENTRO - UEPG

                         O Programa de Pós Graduação Stricto Sensu em Ciências

farmacêuticas (PPGCF) da Universidade Estadual do Centro-Oeste (UNICENTRO)

e da Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG) resolve retificar o local de

inscrição na Unidade de Ponta Grossa nos dias 11/02/2010 e 12/02/2010, em
virtude de dedetização no Bloco M, passando a vigorar como:

2. Do período, local e horário para inscrições nos dias 11 e 12 de fevereiro de
2010:

UEPG: Secretaria Acadêmica dos Mestrados - Pós Graduação Stricto Sensu,

Avenida Carlos Cavalcanti, 4778, Campus de Uvaranas, CIPP - SALA Nº. 112.

HORÁRIO: 8h30min às 11h30min e das 13h30min ás 16h30min.

Telefone: (42)3220-3150

Publique-se.

                    Ponta Grossa, 09 de fevereiro de 2010.

Profa. Dra. Rubiana Mara Mainardes
Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Ciências Farmacêuticas

UNICENTRO/UEPG

Prof. Dr. Paulo Vitor Farago
Vice-coordenador do Programa de Pós-graduação em Ciências Farmacêuticas

UNICENTRO/UEPG
Coordenador-Local de Pós-graduação em Ciências Farmacêuticas UEPG

Programa de Pós Graduação em
 Ciências Farmacêuticas

Associação Ampla entre a

Universidade Estadual do Centro-Oeste e a
Universidade Estadual de Ponta Gross